
 
 
 

Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/management 
 
 

 
 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it   
 

1 

VERBALI – VSM – Rep. 54/2025 Prot. 114161 del 01/05/2025 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Mappatura dinamica 
delle Imprese Culturali e Creative e capacità innovativa della filiera ICC”, di durata pari a 12 mesi, 
nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 24729_001473 “INDICE – INnovazioni Digitali per le 
Imprese Culturali e creativE”, CUP D19J24000650007, a valere sul PR Veneto FESR 2021-2027 
Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 del 26/06/2024 – Tutor prof. Massimiliano Nuccio, Responsabile 
scientifico del progetto prof. Francesco Casarin. Procedura bandita dalla Venice School of 
Management con rep. n. 303/2025 - Prot. n. 92700 del 31/03/2025. 
 
 
 
 

COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE 

 
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento n. 1 (una) borsa di ricerca dal titolo “Mappatura 

dinamica delle Imprese Culturali e Creative e capacità innovativa della filiera ICC” 
(durata 12 mesi) – nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 24729_001473 “INDICE – 
INnovazioni Digitali per le Imprese Culturali e creativE”, CUP D19J24000650007, a 
valere sul PR Veneto FESR 2021-2027 Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 del 26/06/2024 
– Tutor prof. Massimiliano Nuccio, Responsabile scientifico del progetto prof. Francesco 
Casarin. Procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. n. 303/2025; 

 
VISTO quanto stabilito al paragrafo “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del 

bando succitato; 
 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 

14/04/2014 e s.m.i.; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. 354/2025 - Prot. n. 
109357 del 23/04/2025; 

 
 

Dispone: 
 
 
Di convocare al colloquio telematico il giorno mercoledì 07 maggio 2025 alle ore 14:30 la seguente 
persona candidata ammessa: 

 
 

mailto:ricerca.management@unive.it


 
 
 

Venice School of Management 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
www.unive.it/management 

 
 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it  
 

2 

Borsa di ricerca – “Mappatura dinamica delle Imprese Culturali e Creative e capacità 
innovativa della filiera ICC” 

COGNOME NOME Data di nascita Ammissione al colloquio* 

T. N. 01/11/1990 Ammesso con punti 51/60 

 
 
La persona ammessa, munita di documento di riconoscimento, dovrà collegarsi alle ore 14:30 al 
seguente link (piattaforma Gmeet): 

 
ID riunione 
meet.google.com/ifk-fkhc-mqu 
Numeri di telefono 
(IT)+39 02 3041 9701 
PIN: 722 866 625# 

 
L’assenza della persona convocata sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la 

causa. 

 

* soglia punteggio per ammissione: 45 (su 60) 
 

 
 

F.to digitalmente 
La Direttrice 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 
 

mailto:ricerca.management@unive.it
https://meet.google.com/ifk-fkhc-mqu?hs=122&authuser=0
tel:+39-02-3041-9701

	COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	VISTO il bando di selezione per il conferimento n. 1 (una) borsa di ricerca dal titolo “Mappatura dinamica delle Imprese Culturali e Creative e capacità innovativa della filiera ICC” (durata 12 mesi) – nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 24729_001...
	VISTO quanto stabilito al paragrafo “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 14/04/2014 e s.m.i.;
	VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. 354/2025 - Prot. n. 109357 del 23/04/2025;
	Dispone:
	Di convocare al colloquio telematico il giorno mercoledì 07 maggio 2025 alle ore 14:30 la seguente persona candidata ammessa:
	L’assenza della persona convocata sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice
	Prof.ssa Anna Comacchio

